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AMADEUS IT HOLDING, S.A. (Amadeus o la Sociedad), de conformidad con lo previsto en el articulo
82 de la Ley del Mercado de Valores mediante el presente escrito comunica la siguiente

INFORMACION RELEVANTE

Informacion periddica de operaciones bajo el Programa de Recompra de acciones

Con referencia al hecho relevante de fecha 11 de diciembre de 2014 (numero de registro 215212)
referido al Programa de Recompra de acciones propias y en virtud de los dispuesto en el articulo
4.4 del Reglamento (CE) N¢ 2273/2003, de la Comision, comunicamos que durante el periodo
transcurrido entre el 8 de enero de 2015 y el 14 de enero de 2015, la Sociedad ha llevado a cabo
las siguientes operaciones sobre sus propias acciones al amparo del Programa de Recompra:

Fecha

08/01/15

09/01/15

12/01/15

13/01/15

14/01/15

Valor

AMS/AC A

AMS/AC A

AMS/AC A

AMS/AC A

AMS/AC A

En Madrid, a 15 de enero de 2015.

Amadeus IT Holding, S.A.

Amadeus IT Holding SA

Operacion  Numero de acciones Precio €
Compra 122.412 32,7088
Compra 122.614 33,1547
Compra 108.326 33,8281
Compra 111.131 33,6425
Compra 116.536 33,6978
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