

AMADEUS IT HOLDING, S.A. (*Amadeus o la Sociedad*), de conformidad con lo previsto en el artículo 82 de la Ley del Mercado de Valores mediante el presente escrito comunica la siguiente

INFORMACIÓN RELEVANTE

Información periódica de operaciones bajo el Programa de Recompra de acciones

Con referencia al hecho relevante de fecha 11 de diciembre de 2014 (número de registro 215212) referido al Programa de Recompra de acciones propias y en virtud de los dispuesto en el artículo 4.4 del Reglamento (CE) Nº 2273/2003, de la Comisión, comunicamos que durante el período transcurrido entre el 8 de enero de 2015 y el 14 de enero de 2015, la Sociedad ha llevado a cabo las siguientes operaciones sobre sus propias acciones al amparo del Programa de Recompra:

Fecha	Valor	Operación	Número de acciones	Precio €
08/01/15	AMS/AC A	Compra	122.412	32,7088
09/01/15	AMS/AC A	Compra	122.614	33,1547
12/01/15	AMS/AC A	Compra	108.326	33,8281
13/01/15	AMS/AC A	Compra	111.131	33,6425
14/01/15	AMS/AC A	Compra	116.536	33,6978

En Madrid, a 15 de enero de 2015.

Amadeus IT Holding, S.A.

T: +34 915 820 100

F: +34 915 820 188